
 

 
 
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CREMONA UNO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CON INDIRIZZO MUSICALE  

Via Gioconda, n. 1 – 26100 CREMONA (CR) – Tel: 0372 28228  
E-mail: CRIC82100Q@ISTRUZIONE.IT – PEC: CRIC82100Q@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 

        n. prot., data e luogo: vedi segnatura  

➢ Agli Atti 
➢ All’Albo on line 
➢ Al sito web dell’istituto 

 
 

OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA per affidamento incarichi relativi          
all’ avviso di selezione di personale interno - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 
e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti 
al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza. 
 
Codice Progetto 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-150 - CUP: J14C22000930001 - Progetto “ArtisticaMente 
d’estate” 
 

Codice Progetto 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-183 - CUP J14C22000940001 - Progetto “Esplorando 
nuovi orizzonti” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
 diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il DPR n. 275/99 - “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
 Scolastiche”, ai sensi della legge n. 59/97; 
 

VISTA la legge n. 59/1997 - “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed
 enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 
 

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 - “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della
 Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. 
 
VISTO il D. I. n. 129/2018  - “Regolamento   concernente   le   Istruzioni   generali   sulla   gestione
 amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTO l’avviso interno Prot. n. 2772 – IV.2 del 21 marzo 2023 rivolto al personale docente dell’Istituto 

con contratto a Tempo Indeterminato e a tempo determinato fino al 31 agosto 2023 per il 

C
R

IC
82

10
0Q

 -
 A

7B
D

8C
9 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

33
85

 -
 1

1/
04

/2
02

3 
- 

IV
.2

 -
 I

Firmato digitalmente da MARIA GIOVANNA DANIELA MANZIA



 

reclutamento di N. 2 TUTOR e di n. 2 ESPERTI a cui affidare i relativi incarichi per la realizzazione 
del Progetto “Esplorando nuovi orizzonti”, e precisamente per i moduli “Tinkering e realtà 
aumentata” e “Laboratorio Lego; 

 
VISTO l’avviso interno Prot. n. 2773 – IV.2 del 21 marzo 2023 rivolto al personale docente dell’Istituto 

con contratto a Tempo Indeterminato e a tempo determinato fino al 31 agosto 2023 per il 
reclutamento di N. 3 TUTOR e di n. 3 ESPERTI a cui affidare i relativi incarichi per la realizzazione 
del Progetto “ArtisticaMente d’estate”, e precisamente per la realizzazione di n. 3 moduli 
“Orchestra del piccolo conservatorio”, “Biblioteca creativa” e “Artisti d’estate”; 

 
VISTE le candidature pervenute da parte dei docenti interni; 
 
VISTO il decreto Dirigenziale Prot. n. 3309 – IV-2 del 5 aprile 2023 di Costituzione e Nomina della 

Commissione di valutazione delle istanze pervenute da parte del personale docente interno in 
qualità di tutor ed esperti relativi agli avvisi interni di cui sopra; 

 
VISTO il verbale di valutazione dei candidati Prot. n. 3383 – IV-2 dell’11 aprile 2023 redatto dalla 

commissione di valutazione; 
 

DECRETA 
 

 l’approvazione della seguente graduatoria che si intende definitiva: 
 

➢  Progetto “Esplorando nuovi orizzonti” - Codice Progetto 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-183  
CUP J14C22000940001  

 

Docente Ruolo Modulo Punteggio 

Boccoli Monica Esperto Tinkering e realtà aumentata 37,80 

Mazzolini Paola Maria Esperto Laboratorio Lego 19,00 

 

Bruzzi Paola Tutor Tinkering e realtà aumentata 11,00 

Lanzi Arianna Tutor Laboratorio Lego 6,60 

 
➢  Progetto “ArtisticaMente d’estate” - Codice Progetto 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-150 

CUP: J14C22000930001 
 

Docente Ruolo Modulo Punteggio 

Campisi Antonino Esperto Orchestra del piccolo conservatorio 34,00 

Loccisano Silvana Esperto Biblioteca creativa 33,00 

 

Bianchi Monica Irma Tutor Orchestra del piccolo conservatorio 12,00 

Stabile Francesco Tutor Biblioteca creativa 10,00 

 
 Per il modulo “Artisti d'Estate” non sono pervenute candidature, si procederà alla revoca del modulo con 
apposito decreto. 
 

Il presente decreto di approvazione della graduatoria viene pubblicato all’Albo della scuola e sul sito web 
istituzionale: www.iccremonauno.edu.it. 
 

           Il Dirigente scolastico 
         Dott.ssa Maria Giovanna Daniela Manzia 
                  (firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del CAD) 

C
R

IC
82

10
0Q

 -
 A

7B
D

8C
9 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

33
85

 -
 1

1/
04

/2
02

3 
- 

IV
.2

 -
 I

Firmato digitalmente da MARIA GIOVANNA DANIELA MANZIA


		2023-08-30T17:52:27+0200
	MARIA GIOVANNA DANIELA MANZIA




